



Siret 380 973 230 00028

ROUTE DU ROGAS
B.P. 25
47110 STE LIVRADE SUR LOT
Tel: 05.53.01.00.48 - Fax: 05.53.01.02.40
E-Mail: boissons.molinie@orange.fr
Site Web: www.boissons-molinie.fr
N° SIRET: 380 973 230 00028
TVA Intracommunautaire: FR 33 380973230
N°Accise : FR015000E1302

Livraison

Compte : 01791

CAVE A TAPAS (LA) SARL
1 RUE DE LA CALE
46700 PUY L EVEQUE
FRANCE

Facturation

Compte : 01791

CAVE A TAPAS (LA) SARL
1 RUE DE LA CALE
46700 PUY L EVEQUE
FRANCE

(DSAC) COMMUNAUTÉ EUROPÉENNE - DOCUMENT SIMPLIFIÉ D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL POUR
LE CONTRÔLE FISCAL DES PRODUITS SOUMIS A ACCISES EN RÉGIME :

☒ DE DROITS

☐ D'EXONERATION DE DROITS

Page 1/1

Facture No : VT-2025060767

Mode Règlement : PRLV

Tournée: MARDI - 46 TOURNEE ETE

Au 10/07/2025 Ech. à 0 j. fin de mois le 10

Interlocuteur: MME. RUEDA MANON

Représentant: 11 CARRADE AUGUSTIN

N° COMMANDE	REF. CLIENT	N° CLIENT	TELEPHONE	DATE CDE	N° BL	DATE LIV.	DATE FACTURE	N° TVA DESTINATAIRE	N° ACCISE DESTINATAIRE	LIVREUR
C00135644-GISELE-83505		01791	06 82 21 58 98	16/06/2025		17/06/2025	17/06/2025			CHAUFFEUR INTÉRIMAIRE N°1

N° Téléphone Livraison 06 82 21 58 98

N° Mobile

CODE	DESIGNATION	Gencod	COND.	QUANTITE	PRIX HTHD	MONTANT HTHD	DROITS	CONSIG.	DECONS.	10-1 %	CONT. UNIT.	VOLUME EFFECTIF	10-2 ALCOOL PUR	11-12 POIDS KG
P10172	BUD FUT 20L 5°		1 FUT	20 L	3,1282	62,56	0,41	30,00		5,00	1,00	20,00	1,00	25,00
P10465	HOEGAARDEN BLANCHE FUT 20L 4.8°		1 FUT	20 L	3,9065	78,13	0,39	30,00		4,80	1,00	20,00	0,96	25,00
F20040	LIMONADE BORDET 25CL VC		1 CAI	24 BT	0,4410	10,58		4,20			0,25	6,00		
M60020	PERRIER VC 33CL		1 CAI	24 BT	0,8900	21,36		4,20			0,33	7,92		
B23023	PIC ST LOUP DOM HT-LIROU 75CL		1 CAR	6 BT	7,0300	42,18					0,75	4,50		4,50
A28407	TEQUILA SAN JOSE 70CL 35°		1 BT	1 BT	9,8481	9,85	4,65			35,00	0,70	0,70	0,25	1,00
	RUPTURE EL COTO													
	FRAIS DE PORT					0,76								

Commentaire de facture

+ 2 FUTS DE PAIX DIEU NOVA FUT 20 LITRES A FACTURER
APPELER 15 MINUTES AVANT D'ARRIVER AU : 06 82 21 58 98

POIDS TOTAL (KG) : 55,50

ACCISE : 15,88

REGIE : 4,65

VIG. SECU : 1,49

CAPS. :

AUTRE DRT :

F.G : 1,98

TOTAL MARCH.	ECO EMBAL	TOTAL DROIT	TOTAL HT	TAUX TVA	MONTANT TVA
31,94			31,94	5,50	1,76
195,46		22,02	217,48	20,00	43,50
227,40		22,02	249,42		45,26

Signature Client

TOTAL TTC	294,68
CONSIGNE	68,40
TOTAL FACTURÉ	363,08
ACOMPTE VERSÉ	
RESTANT DÙ	363,08
DECONSIGNE	123,80
NET A PAYER	239,28

RETOUR DES EMBALLAGES

TRANSPORT

5

DUREE : 24

PARCOURS : RO N° VEHICULE DS 845 EG

AU MOYEN DE : CAMION

ATTESTATION

14

RECETTE DES DOUANES
47000 AGEN

3
Autorité Compétente

15
Cases 1 à 3 certifiées correctes Renvoi du 3 ex oui non

Entreprise du signataire et n° de téléphone

BOISSONS MOLINIÉ 05.53.01.00.48

Nom du signataire : MR MOLINIÉ

Montant
Régulé

EUR